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Filial

 0225  MOSCA



Período de Entrega

 16/09/2025 a 16/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000370  9999

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 14,970

 14,970

16/09/2025

 4.05.02.889.01

 ESPATULA SILICONE - UN

 UN


1,000

 68,990

 68,990

16/09/2025

 4.05.01.920.01

 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 24CM - UN

 UN


1,000

 83,640

 83,640

16/09/2025

 4.05.01.260.01

 CACAROLA ALUMINIO Nº 26  6,8LT - UN

 UN


1,000

 60,200

 60,200

16/09/2025

 4.04.04.017.01

 JALECO NUTRICIONISTA M/L FEM PP {C} - UN

 UN



Total

 227,800
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